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 مراجعين محترم :

  در اورژانس ویزیت بیماران با توجه به سطح بندی آنهاا

در تریاژ انجام می شود، لذا تا رسیدن نوبت شما شكیباا 

باشید و ما را در ارائه بهترین و با کیفیت ترین خدماات 

 به بیمارتان یاری رسانید .

  لطفا با رعایت سكوت و حفظ آرامش خاود در ایاجااد

 محیطی آرام برای بیمارانتان مارا یاری نمایید.

 از آوردن همراهان متعدد به محيط اورژانس جدا “

 خودداری نماييد.

   از آوردن اشیای قیمتی خودداری نمایید. در صورت گا

شدن وسایل شخصی تان بیمارستان در ایان زمایاناه 

 مسئولیتی نخواهد داشت .

   در هنگام خروج از اورژانس، کاارت ما ای و مادار
 پزشكی خود را حتما چك نمایید.  

  تزریقات سرپایی و مواردیكه در تعهدات بیمه نابااشاد

 بصورت آزاد تسویه حساب می شود .

  لی جهت تشكیل پرونده، داشتان م الازامای کارت 

 باشد. می

  در صورت نیاز به اعزام به مراکز درمانی دیگر، با رضایت

همراهی و بیمار، توسط سوپروایزر از ماراکاز درماانای 

پذیرش گرفته می شود و ترخیص انجام شده و بیمارباه 

 همراه پرستار با آمبولانس اعزام می گردد.

  در صورت ترخیص نیز پرونده تحویل واحد تارخایاص

 شود و تسویه حساب صورت می گیرد.  می

  ساعته فعال است.   40واحد ترخیص نیز 

 مدارك زمان ترخيص: 
شامل یك برگ خلاصه پرونده، فرم آموزش به بیاماار ،  .1

کد رهگیری نسخه دارویی الكترونیك و درصورت نایااز، 
 مدارکی مانند سونوگرافی، نوار ق ب و .... است.

بهتر است از مدار  پرونده خود مااناناد ناوار قا اب،  .2
سونوگرافی ، آزمایشات، گرافیها و  تی اسكن خود،  یاك 
نسخه کپی تهیه کنید تا در آیناده باتاوانایاد باه آن 

 دسترسی داشته باشید. 
در صورت بروز علای  هشداردهنده بایامااری باعاد از  .3

 ترخیص،  در اسرع وقت به اورژانس مراجعه کنید. 
تاکید می گردد داروها طبق دستور پزشك معالج مصرف  .4

 گردد و به هیچ عنوان بدون اطلاع  قطع نشود. 
در تاریخ تعیین شده به پزشك یا متخصص مارباوطاه   .5

 مراجعه نمایید. 
 در صورت نیاز جواب آزمایشات خود را پیگیری کنید.  .6

در صورت هرگونه پرسش در خصوص بایامااری خاود  .7

 های زیر تماس بگیرید:  توانید با شماره می
 شماره تماس بیمارستان  53413211-453

 همه روزه بخش اورژانس  3344داخ ی 
در شیفت صبح روزهای غیر تعطیل، واحاد پارساتااری  3343داخ ی 

 آموزش و پیگیری بیماران 
جهت نظر سنجی از میزان رضایت خود از خدمات بخش اورژاناس وارد “ لطفا 

لینك زیر شوید یا بار کد را با ت فن همراه خود اسكن نمایید  و مار از ناظارات 

 خود بهره مند نمایید.
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بیمارستاان عالاماه  4بخش اورژانس در طبقه همفك و در ورودی

بخش اورژانس شامل دو قسمت سرپایی و به ول واقع شده است.  

ساعته با حضاور پارساتااران،  40باشد که به صورت  اورژانس می

پزشكان عمومی و متخصصان طب اورژانس و مقی  فعاال باوده و 

مراجعین را ویزیت و درمان می نمایند.  هدف ما ارائاه باهاتاریان 

خدمات درمانی، مراقبتی و آموزشی در اسرع وقت باه بایامااران 

 اورژانس می باشد. 

شامل تریاژ پرستاری و مامایی ، کاه    بخش سرپایی اورژانس:

وظیفه تریاژ تمامی بیماران مراجعه کننده به اورژانس را بر عاهاده 

دارد، همچنین پذیرش و صندوق، سالن انتظار، اتااق تازریاقاات، 

 پانسمان آقایان و خان  ها، دو اتاق معاینه پزشك می باشد.

تمام مادران باردار توسط ماما در تریاژ مامایی در بدو ورود معایاناه 

می شوند و درصورت نیاز توسط متخاصاص زناان ماقایا   در 

 بیمارستان ویزیت خواهند شد. 

سطح تریاژ دسته  5سایر مراجعین نیز بر اساس وخامت بیماری به 

 بندی خواهند شد. 

تریاژ در واحد سرپایی بخش اورژاناس  5و 0ویزیت بیماران سطح 

 توسط پزشك عمومی صورت می گیرد. 

این بیماران ممكن است  با نسخه سرپایی مرخص شوند یا تاحات 

درمان سرپایی مانند سرم تراپی و انجام آزمایشات و ... قرار گیرناد. 

ابیماران سرپایی نیز در صورت عدم بهبودی باه داخال باخاش 

شوند تا توسط متخصص طب اورژانس تاحات  اورژانس هدایت می

 نظر قرار گیرند

شایان ذکر است واحدهای  داروخانه و آزمایشگاه و طب تصاویاری 

 رسانی می نمایند.  ساعته به مراجعین خدمت 40نیز به صورت 

و آزماايشاهااه و در زيرزمين سی تی اسن و ام آر آی 

جاباا اورژاناس طبقه همکف راديولوژی و داروخانه در 

 قراردارد. 

 معرفی خدمات ارائه شده در بخش:

بخش اورژانس وظیفه پذیرش تمامی بیماران اورژانسای در  

همه رده های سنی را برعهده دارد و تمامی خدمات درماانای 

های سرپاایای،  اورژانسی مورد نیاز بیماران مانند احیا، جراحی

اکو، سونوگرافی،  نوارق ب ، آتل گیری و گچ گیری  ... در ایان 

 بخش قابل انجام می باشد.

 بخش اورژانس: 

  ،شامل ایستگاه پرستاری، اتاق ایزوله، یك اتاق مسمومیان

تخت می بااشاد.  45اتاق احیا، اتاق عمل اورژانس و تعداد 

تخت مربوط به  44تخت مربوط به اطفال و  1از این تعداد 

 بزرگسالان می باشد. 

  بالای سر هر تخت دستگاه اکسیژن و ساکشن اختصااصای

وجود دارد. اکثر تختها مجهز به  مانیاتاوریاناب قا ابای 

 باشد.  می

  محل ایستگاه پرستاری، راهروهای دستیابی به آزمایشگااه

و رادیولوژی و بخشها،  تعرفه و واحاد پاذیارش، واحاد 

ترخیص و داروخانه با تاب و و خطوط رنگی روی دیاوارهاا 

 مشخص می باشد. 

  .می توانید از آن رنگها برای مسیریابی کمك بگیرید 

 

  

  تریاژ در بخش اورژاناس  1و 4و 3ویزیت بیماران سطح

توسط متخصص طب اورژانس که مقی  باخاش اسات،  

انجام می شود و به دستور ایشان پرونده تحت ناظار در 

 شود.  اورژانس تشكیل می

  در هر شیفت یك نفر از پرستاران با تاجارباه تاوساط

سرپرستار به عنوان مسئول شیفت تعیین می شود و بار 

 امورات بخش و بیماران و پرستاران نظارت دارد. 

  هر بیمار، یك پرستار مخصوص دارد که تمام مراقبتها و

 پیگیریها را در خصوص بیمار انجام می دهد.

   پرستار شما،  خود را معرفی خواهد نمود که میتوانایاد

سوالات و ابهامات خود را با وی در میان بگاذاریاد و از 

 روند درمان خود مطمئن شوید. 

   در صورت نیاز به ویزیت متخصص، در صاورت ماقایا

بودن، ایشان در اسرع وقت بر بالین بیمار حاضارشاده و 

ویزیت انجام می شود. اما در صورت آنكاال باودن وی، 

پزشك طب اورژانس یا پرستار شما هماهناگای لازم را 

بصورت ت فنی جهت ویزیت انجام می دهد و موارد لازم 

   را به اطلاع ایشان می رساند.

  در نهایت اگر بیمار نیاز به انتقال به بخش داشته بااشاد

پرونده بستری بخش تشكیل داده می شود و با توجه باه 

 اولویت بستری شدن، بیمار به بخش منتقل می شود. 

  دستبند مشخصات از روز شباسايی هويت بيمار، جهت

 بستری تا زمان ترخیص روی مچ دست بسته باشد.  
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